
ZARZĄDZENIE NR B.0050.139.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia II-go nieograniczonego przetargu 
ustnego na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Lędzinach 

przy ul. Pokoju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn.zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Powołać Komisję do przeprowadzenia w dniu 10 sierpnia 2021 r. II-go nieograniczonego przetargu ustnego, 
na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Lędzinach przy ul. Pokoju, 
tj. działki nr 1404/20 stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Bieruń, w składzie:
  

1. Przewodniczący komisji - Marlena Szulc-Janta 

2. Członek komisji  - Marta Kozyra 

3. Członek komisji  - Jadwiga Nowak 

4. Członek komisji  - Katarzyna Wilk 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji. 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AA2F9F04-2C2E-4EF1-9F52-0939732940E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


